
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE

APLINKOJE PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2023 m.      d.  Nr. P1E-
Trakai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  25  straipsnio  5  dalimi,

Lietuvos  Respublikos  apsaugos  nuo  smurto  artimoje  aplinkoje  įstatymo  4 straipsnio  4  dalimi,

Lietuvos Respublikos  apsaugos nuo smurto  artimoje aplinkoje  įstatymo Nr.  XI-1425 pakeitimo

įstatymo Nr. XIV-934  3 straipsniu, Pavyzdiniais smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos

veiklos nuostatais ir rekomenduojama institucinės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos

sudėtimi, patvirtintais Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. rugsėjo

16 d. įsakymu Nr. A1-607 „Dėl Pavyzdinių smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos veiklos

nuostatų ir rekomenduojamos institucinės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos sudėties

patvirtinimo“:

1. S  u  d  a  r  a  u   šią  Trakų  rajono  savivaldybės  smurto  artimoje  aplinkoje  prevencijos

komisiją: 

Jurgita Abaravičiūtė – Trakų rajono paramos šeimai ir vaikams centro direktorės pavaduotoja

(pakaitinė narė – Trakų rajono paramos šeimai ir vaikams centro vyresnioji socialinė darbuotoja

vykdanti atvejo vadybininkės funkcijas Raimonda Tamaševičienė); 

Ugnė Banevičiūtė-Karpovičienė – Trakų rajono savivaldybės administracijos  Savivaldybės

gydytoja (vyriausioji specialistė); 

Nomeda Cibarauskienė – Moterų informacijos centro vykdančio Specializuotos kompleksinės

pagalbos  centro  funkcijas  konsultantė  (pakaitinė  narė  –  Moterų  informacijos  centro  vykdančio

Specializuotos kompleksinės pagalbos centro funkcijas koordinatorė Dovilė Masalskienė); 

Vladzė Černienė, Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Trakų rajono policijos

komisariato Veiklos skyriaus vyriausioji tyrėja; 

Mindaugas Daugilis – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės

apsaugos  ir  darbo  ministerijos  Vilniaus  apskrities  vaiko  teisių  apsaugos  skyriaus  vyriausiasis

specialistas (pakaitinė narė – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės

Elektroninio dokumento nuorašas



apsaugos  ir  darbo  ministerijos  Vilniaus  apskrities  vaiko  teisių  apsaugos  skyriaus  vyriausioji

specialistė Gražina Noreikienė); 

Rima Kaliukevičiūtė – Trakų rajono neįgaliųjų draugijos pirmininkė; 

Alina Kuleš – Trakų rajono savivaldybės administracijos Tarpinstitucinio bendradarbiavimo

koordinatorė (vyriausioji specialistė); 

Vita Leščinskienė – Lietuvos probacijos tarnybos Vilniaus regiono skyriaus, veikiančio Trakų

rajono  savivaldybės  teritorijoje,  vyriausioji  specialistė (pakaitinė  narė  –  Lietuvos  probacijos

tarnybos Vilniaus regiono skyriaus, veikiančio Trakų rajono savivaldybės teritorijoje, vyriausioji

specialistė  Justyna Slavinskienė); 

Darius Maleckas – Vilniaus apygardos prokuratūros Vilniaus apylinkės prokuratūros Šeštojo

skyriaus  (Trakai)  prokuroro  pavaduotojas  (pakaitinis  narys  –  Vilniaus  apygardos  prokuratūros

Vilniaus apylinkės prokuratūros Šeštojo skyriaus (Trakai) prokuroras Gediminas Vilutis); 

Silvija Masiukienė – Lietuvos samariečių bendrijos Trakų skyriaus pirmininkė; 

Natalija Šidlauskienė – Trakų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus

vyriausioji specialistė; 

Romaldas Tamašauskas – Trakų bitininkų draugijos atstovas; 

Ramunė Zarembienė, Trakų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus

Socialinių paslaugų poskyrio vyriausioji specialistė. 

2. S k i r i u  1 punkte nurodytos komisijos sekretore Alina Kuleš – Trakų rajono savivaldybės

administracijos Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorę (vyriausiąją specialistę). 

3.  P  a  v  e  d  u  Trakų  rajono  savivaldybės  administracijos  Trakų  rajono  savivaldybės

administracijos Švietimo ir sporto skyriaus  vyriausiajai specialistei Natalija Šidlauskienė atlikti 1

punkte nurodytos komisijos sekretoriaus funkcijas, kai komisijos sekretorė Alina Kuleš dėl svarbių

priežasčių negalės dalyvauti komisijos darbe. 

4. Į p a r e i g o j u  1 punkte nurodytą komisiją pirmojo posėdžio metu išrinkti komisijos

pirmininką ir pirmininko pavaduotoją. 

Vicemeras, pavaduojantis savivaldybės merą                                     Jonas Kietavičius
                    

Parengė
Socialinės paramos skyriaus Socialinių paslaugų poskyrio vyriausioji specialistė



Ramunė Zarembienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2023-07-05 8:58:07
AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE
PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-04 Nr. P1E-225

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Kietavičius, Vicemeras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-04 16:13:54 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-04 16:14:27 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 7:56:19 PM–2024-04-21 11:59:59 PM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-04 16:14:31 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
07-05 8:58:07 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2023-07-05 8:58:07 AM atspausdino Ramunė
Zarembienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS

